
741               MONTDIDIER – AILLY-SUR-NOYE – AMIENS HORAIRES VALABLES DU 1 SEPT, 2025 AU 17 OCT. 2025 

Jours de circulation > LMmJV LMmJV LMmJV S LMmJVS mS  LMmJV mS

741135 741131 741132 741133 741134 741500 741176 741500

MONTDIDIER Place de la République 1 06:15 06:15 06:50 12:25 1 06:15 12:25

CANTIGNY Rue St Aignan 2 06:22 06:22 06:57 12:32 2 06:22 12:32

LE PLESSIER (GRIVESNES) Le Plessier 3 06:25 I I I 3 I I

GRIVESNES Rue du 31 Mars 1918 4 06:27 06:26 07:01 12:36 4 06:26 12:36

LE PLESSIER (GRIVESNES) Le Plessier 5 I 06:28 07:03 12:38 5 06:28 12:38

VILLERS TOURNELLE Mairie 6 I 06:27 I I I 6 I I

COULLEMELLE        La Mare 7 I 06:30 06:31 07:06 12:41 7 06:31 12:41

ESCLAINVILLERS Mairie 8 I 06:34 I I I 8 I I

CHIRMONT Place 9 I 06:39 I I I 9 I I

QUIRY LE SEC        Ecole 10 06:27 I I 06:34 07:09 12:44 10 06:34 12:44

FOLLEVILLE            Chemin du Clos 11 06:29 I I 06:36 07:11 12:46 11 06:36 12:46

LA FALOISE Place Charles de Gaulle 12 06:35 I I I I I 12 I I

EPAGNY (CHAUSSOY-EP.) Placette 13 06:38 I I I I I 13 I I

CHAUSSOY (CHAUSSOY-EP.) Salle des fêtes 14 06:41 I I I I I 14 I I

CHAUSSOY-EPAGNY Hainneville 15 06:43 15

BERNY (AILLY SUR NOYE) Rue du Hamel 16 06:48 I I I I I 16 I I

BERNY (AILLY SUR NOYE) Plan d'eau 17 06:50 I I I I I 17 I I

AUBVILLERS Rue de Sauvillers 18 I 06:30 I I I I 18 I I

SAUVILLERS MONGIVAL Eglise 19 I 06:32 I I I I 19 I I

THORY Eglise 20 I 06:35 I I I I 20 I I

MAILLY RAINEVAL Ecole 21 I 06:40 I I I I 21 I I

SOURDON  Carrefour Monument aux morts         22 I I 06:42 06:40 07:15 12:50 22 06:40 12:50

LOUVRECHY    Ecole 23 I I 06:46 06:44 07:19 12:54 23 06:44 12:54

MERVILLE AU BOIS (AILLY/N.) Monument aux morts 24 I I 06:49 06:47 07:22 12:57 24 06:47 12:57

ROUVREL                 Mairie 25 I 06:46 I 06:50 07:26 13:01 25 06:50 13:01

AILLY SUR NOYE Mairie (médiathèque) 26 I I I 06:56 07:32 13:07 26 06:56 13:07

AILLY SUR NOYE Place François Mitterrand (école maternelle) 27 06:57 06:57 06:57 I I I 27 I I

JUMEL Leclerc et Guynemer 28 07:01 I 07:03 07:39 13:14 28 07:03 13:14

ESTREES SUR NOYE (1) Rue de la Chaussée 29 07:06 I 07:08 07:44 13:19 29 07:08 13:19

GUYENCOURT SUR NOYE       Rue de Bayonne 30 I 07:03 07:15 07:51 13:26 30 07:15 13:26

COTTENCHY  Ecole - Mairie   31 I 07:08 07:20 07:56 13:31 31 07:20 13:31

LE PARACLET (COTTENCHY) Lycée agricole 32 I 07:11 07:22 07:59 13:33 32 I I

AMIENS Arrêt AMETIS Esterel 33 07:16 I 07:35 I 13:46 33 07:35 13:46

AMIENS Arrêt AMETIS Collège Jean Marc Laurent 34 I 07:25 I 08:15 I 34 I I

AMIENS Arrêt AMETIS Hôtel des impôts 35 I 07:30 I I I 35 I I

AMIENS Arrêt AMETIS Cité Scolaire 36 07:25 07:35 I 08:25 I 36 I I

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée de Luzarches 37 07:32 I 08:32 I 37 I I

AMIENS Gare Routière         38 07:40 07:45 08:40 14:00 38 07:45 14:00

Jours de circulation : L   Lundi ;  M   Mardi ;  m   Mercredi ;  J   Jeudi ;  V   Vendredi ;  S   Samedi ;  D   Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

           Correspondance entre services trans'80

(1) : ESTREES-SUR-NOYE est également desservie par le service de transport à la demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago 62. Horaires disponibles sur ametis.fr

PETITES VACANCESPERIODE SCOLAIRE



HORAIRES VALABLES DU 1 SEPT, 2025 AU 17 OCT. 2025 

PETITES 

VACANCES

Jours de circulation > S m m LMmJV S LMmJV LMmJV LMmJV  LMmJVS

741231 741232 741233 741331 741332 741335 741333 741334 741376

AMIENS Gare Routière 1 12:15 12:15 17:30 18:00 18:15        1 18:00

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée de Luzarches 2 I 12:20 17:40 I 18:20        2 I

AMIENS Arrêt AMETIS Cité Providence 3 I I I I 18:30 18:30 3 I

AMIENS Arrêt AMETIS La Providence 4 I 12:25 17:45 I I I 4 I

AMIENS Arrêt AMETIS Esterel 5 12:26 I 17:51 18:11 18:35 18:35 5 18:11

AMIENS Arrêt AMETIS Collège Jean Marc Laurent 6 I 12:32 I I I I 6 I

LE PARACLET (COTTENCHY) Lycée agricole 7 12:38 12:49 18:03 18:23 I 18:50 7 I

COTTENCHY        Ecole - Mairie   8 12:40 12:51 18:05 18:25 I 18:52 8 18:25

GUYENCOURT SUR NOYE       Rue de Bayonne 9 12:45 12:56 18:10 18:30 I 18:57 9 18:30

ESTREES SUR NOYE (1)   Rue de la Chaussée 10 12:52 13:01 18:15 18:37 18:46 I 10 18:37

JUMEL Leclerc et Guynemer 11 12:57 13:07 18:19 18:42 18:50 I 11 18:42

AILLY SUR NOYE Place François Mitterrand (école maternelle) 12 12:59 13:09 13:09 18:21 18:44 18:52 18:52 19:03 12 18:44

ROUVREL           Mairie 13 13:10 13:20 I I 18:55 I 19:02 l 13 18:55

MERVILLE AU BOIS (AILLY/N.) Monument au morts 14 13:14 13:24 I I 18:59 I l 19:11 14 18:59

LOUVRECHY             Ecole 15 13:17 13:27 I I 19:02 I I 19:14 15 19:02

CHIRMONT Place 16 I 13:31 I I I I I (1) 16 I

SOURDON Carrefour Monument aux morts                     17 13:21 13:34 I 18:29 19:06 I l 19:19 17 19:06

MAILLY RAINEVAL Ecole 18 I 13:38 I I I I 19:08 l 18 I

THORY Eglise 19 I 13:43 I I I I 19:13 I 19 I

SAUVILLERS MONGIVAL Eglise 20 I 13:46 I I I I 19:16 I 20 I

AUBVILLERS Rue de Sauvillers 21 I 13:48 I I I I 19:18 I 21 I

BERNY (AILLY SUR NOYE) Plan d'eau 22 I I 13:14 I I 18:57 I I 22 I

BERNY (AILLY SUR NOYE) Rue du Hamel 23 I I 13:16 I I 18:59 I I 23 I

CHAUSSOY-EPAGNY Hainneville 24 13:21 19:04 24

CHAUSSOY (CHAUSSOY-EP.) Salle des fêtes 25 I I 13:23 I I 19:06 I I 25 I

EPAGNY (CHAUSSOY-EP.) Placette 26 I I 13:26 I I 19:09 I I 26 I

LA FALOISE Place Charles de Gaulle 27 I I 13:29 I I 19:12 I I 27 I

FOLLEVILLE            Chemin du Clos 28 13:25 I 13:35 I 19:10 19:18 I I 28 19:10

ESCLAINVILLERS             Mairie 29 I I I 18:33 I I l 19:23 29 I

QUIRY LE SEC Ecole 30 13:27 I 13:37 18:37 19:12 19:19 l I 30 19:12

ESCLAINVILLERS             Mairie 31 I I 13:41 I I l I 31 I

COULLEMELLE        La Mare 32 13:30 I 13:45 18:40 19:15 I 19:27 32 19:15

VILLERS TOURNELLE Mairie 33 I I 13:48 I I l 19:30 33 I

LE PLESSIER (GRIVESNES) Le Plessier 34 13:33 I 13:51 18:43 19:18 I 34 19:18

GRIVESNES Rue du 31 Mars 1918 35 13:35 13:51 18:45 19:20 19:21        35 19:20

LE PLESSIER (GRIVESNES) Le Plessier 36 I 13:53 I I 19:23        36 I

CANTIGNY            Rue St Aignan 37 13:39 13:56 18:50 19:24 19:26        37 19:24

MONTDIDIER Place de la République 38 13:45 14:05 19:00 19:30 19:35        38 19:30

Jours de circulation : L   Lundi ;  M   Mardi ;  m   Mercredi ;  J   Jeudi ;  V   Vendredi ;  S   Samedi ;  D   Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

           Correspondance entre services trans'80

(1) : ESTREES-SUR-NOYE est également desservie par le service de transport à la demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago 62. Horaires disponibles sur ametis.fr

PERIODE SCOLAIRE

741               AMIENS – AILLY-SUR-NOYE – MONTDIDIER


